2024 年度第 3 回ジェノダイブファーマ株式会社倫理委員会 議事要旨

日時：2025 年 2 月 20 日～2025 年 2 月 27 日

審議方法：メール審議

出席委員：

氏名 機関内外 専門等 参加方法

中島 文明 内部 自然科学の有識者 メール

木村 穣 内外部 自然科学の有識者 メール

井ノ上 逸朗 外部 自然科学の有識者 メール

神坂 亮一 外部 人文・社会科学の有識者 メール

笠原 陽子 外部 一般の立場を代表する者 メール

倫理委員会事務局：森 智子、桝屋 安里、丸山 陽佳

議長：木村 穣（委員長）

配布資料：下記書類をメールにて配布

2024 年度第 3 回倫理委員会開催案内_

倫第２４－０１号 「リキッドバイオプシー解析パイプラインの開発と検証」改訂書類一式

議事

１）倫第２４－０１号 「リキッドバイオプシー解析パイプラインの開発と検証」

前回、継続審議扱いとなった標記案件について、改訂書類一式をもとにメール審議が

行われ、承認された。

なおコメントが一件あったが、留意点としてそのまま機関代表者の代表取締役社長及

び申請者に伝えることとなった。

２）その他

特になし

以上